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الهه ضمیری     تربت کربلا، خاکی  اســت که با خون 
پاک ترین انسان ها آمیخته شــده و در دل خــود، پیام 
بندگی، ایثار و عشق را حمل می کند. در روایت های 
اسلامی، سجده بر تربت سیدالشهدا)ع( جایگاهی 
ــادق)ع( فــرمــوده انــد:  بی نظیر دارد، چــنــان  کــه امـــام صــ
»السجود علی تربة الحسین تخرق الحجب السبع«، 
سجده بر تربت حسین)ع( حجاب های هفت گانه را کنار 
می زند. این خاک، فراتر از محل سجده، ارتباطی میان 
زمین و آسمان، عبد و معبود و میان دل هــای عاشق و 
کربلای خونین است. تربت کربلا در منابع معتبر شیعه، 
به عنوان خاکی متبرک، شفابخش و مایه ایمنی از خوف 
معرفی شده است. از همین رو، بسیاری از نمازگزاران از 
اقصی نقاط جهان آرزومندند پیشانی خود را روی این 
خــاک بگذارند، خاکی که با یــاد حسین)ع( و یارانش، 
عبادت را به اوج خلوص و حضور می رساند و حالا چه 
زیباست که این خاک آسمانی، در بارگاه ملکوتی امام 
رضا)ع( گسترده شده باشد، جایی که زائران با دل هایی 
مشتاق و نیت هایی پاک به سجده می روند. چه لحظه ای 

باشکوه تر از آنکه در جوار هشتمین خورشید ولایت، 
پیشانی  بر تربت سیدالشهدا)ع( بگذاری. در این فضای 
نورانی و صحن های قدسی حرم مطهر، تربت کربلا، زائر 
را به اوج آسمان بندگی می برد، انگار که هر مهر، قطعه ای 
از کربلا بوده که در صحن های رضوی طنین انداز شده 

است.

خاکی از آسمان بندگی■
مدرسه دودر در جوار حرم مطهر رضوی میزبان مراسم معنوی 
تعویض مهرهای نماز حرم منور امام رضا)ع( با مهرهایی ساخته 
 شده از تربت کربلا بود. این مراسم با حضور مسئولان آستان 
قدس رضوی و جمعی از خادمان برگزار شد و فضای مدرسه را 

سرشار از عطر خاک کربلا کرد. رضا خوراکیان، مدیر عالی حرم 
مطهر رضوی در این مراسم اظهار کرد: »تعویض مهرهای حرم 
مطهر یکی از درخواست ها و دغدغه های مهم تولیت آستان 

قدس رضوی بود که امروز به فضل الهی محقق شد«.

پیوند دو خورشید ولایت■
خوراکیان در ادامه سخنان خود به فرایند تأمین خاک مطهر 
اشاره کرد و افزود: با دستور تولیت محترم آستان قدس رضوی، 
آیت الله مروی و با مساعدت تولیت محترم عتبه حسینی، 
حجت الاسلام والمسلمین سیدمهدی کربلایی و همچنین 
تولیت محترم عتبه عباسی، جناب آقای سیداحمد صافی، 
بیش از ۱۰۰ تن خــاک مقدس کربلا و ۸۰ لیتر آب متبرک 

ســرداب هــای مطهر حــرم هــای حضرت سیدالشهدا)ع( و 
حضرت اباالفضل العباس)ع( به کشور انتقال یافت.

مدیر عالی حرم مطهر رضوی ادامه داد: بر اساس این ظرفیت، 
مهر اختصاصی حرم مطهر رضوی به  طور کامل از تربت کربلا 
تولید شد و امروز فرایند جایگزینی آن ها در صحن ها و رواق های 
حــرم منور آغــاز شــده و رونــد خــارج ســازی مهرهای قدیمی و 

جایگزینی آن ها در حال انجام است.
خوراکیان یادآور شد: سالانه بیش از ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار مهر در 
حرم مطهر رضوی مورد استفاده زائران قرار می گیرد و از این پس، 

تمامی این مهرها با تربت اعلای کربلای معلی خواهند بود.
وی در پایان با قدردانی از همه همکاران و نهادهای پشتیبان 
خاطرنشان کرد: خدمت به زائران حضرت امام رضا)ع( بالاترین 
افتخار برای ماست و امیدواریم با اجــرای این طرح معنوی، 
فضای بندگی و عبادت در حرم مطهر رضوی بیش از پیش 

متبرک و نورانی شود.

یادآور عهدی که شیعه با خون شهیدان بسته است ■
تربت سیدالشهدا)ع( در فرهنگ شیعه نمادی از تربیت 
معنوی و یــادآور مسئولیت اخلاقی پیروان اهل بیت)ع( 
است. این خاک، با یاد حسین)ع(، انسان را از غفلت بیرون 
می کشد و دل را به تأمل در حقیقت عاشورا وادار می کند. 
در منابع روایــی، تربت کربلا علاوه بر متبرک بودن، دارای 
خاصیت شفا برای جسم و جان نیز معرفی شده، چنان  که 
آمده است خداوند در برخی از چیزها در این دنیا »شفا« 
قرار داده و یکی از چیزهایی که طبق روایت های اهل بیت)ع(، 
ــرار داده، خــاک مقدس و ملکوتی  خــداونــد شفا در آن ق
کربلای معلاست که خداوند به خاطر جانفشانی های 
سیدالشهدا)ع( و یاران وفادار آن حضرت، این اثربخشی را 
به خاک کربلا عطا کرده است. بسیاری از زائران، مهر تربت 
با خود دارند، تا علاوه بر سجده، به عنوان تکه ای از کربلا که 
آرامش، امنیت و اتصال قلبی به ولایت را به همراه دارد، با 
خود داشته باشند. این خاک در دل خود پیام مقاومت، 
وفاداری و بندگی دارد و هر سجده بر آن، یادآور عهدی است 

که شیعه با خون شهیدان بسته است.

زیارتی دلچسب تر در فضای نورانی حرم مطهر■
اکنون با تعویض مهرهای نماز در حرم مطهر رضوی، زائران امام 
رضا)ع( هنگام سجده، پیشانی خود را بر خاکی می گذارند که 
از کربلا آمده است، خاکی که با خون شهیدان آغشته شده و 
در دل خود، پیام بندگی، ایثار و عشق دارد. این تغییر، فضای 
معنوی حرم قدسی را دگرگون و زیارت را برای زائران دلچسب تر و 
عمیق تر کرده است. سجده بر تربت کربلا در جوار امام رضا)ع(، 
پیوندی میان دو خورشید ولایت برقرار می کند. پیوندی که 
دل ها را به آسمان بندگی می برد و اشک ها را به لبخند رضایت 

تبدیل می کند.

جایگزینی مهرهای قدیمی حرم مطهر رضوی  با بیش از ۳۰۰ هزار مهُر تربت کربلای معلی

تجلی بندگی بر خاک کربلا

تربت سیدالشهدا)ع( در فرهنگ شیعه نمادی از تربیت 
معنوی و یادآور مسئولیت اخلاقی پیروان اهل بیت)ع( 
است. این خاک، با یاد حسین)ع(، انسان را از غفلت 
بیرون می کشد 
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خبر
مدیر زائران غیرایرانی حرم مطهر رضوی:

زیارت، سرمایه تمدنی و عامل همگرایی 
امت اسلامی است

مدیر زائران غیرایرانی حرم مطهر رضوی، زیارت را سرمایه تمدنی و 
عامل همگرایی امت اسلامی دانست.

به گزارش آستان نیوز؛ مهدی لسانی، مدیر زائران غیرایرانی آستان 
قدس رضــوی در نشست »زائـــران حرم های مطهر؛ وجه اشتراک 
همگرایی اعتاب مقدس« ویژه طرح تحول دبیرخانه اعتاب مقدس 
که صبح روز ۳۰ شهریور ماه در تالار شیخ طوسی بنیاد پژوهش های 
اسلامی آستان قدس رضوی برگزار شد، تأکید کرد: زیارت فراتر از یک 
سفر فردی است و می تواند به سرمایه ای اجتماعی و تمدنی برای 

جهان اسلام  به ویژه حرم های شریف تبدیل شود.
وی با اشاره به تحریف معنای زیارت در ادبیات غربی اظهار کرد: زیارت 
در نگاه اسلامی، یک سفر صرفاً گردشگری نیست، بلکه حرکتی 
آگاهانه و معرفتی است که هم آثار فردی دارد و هم آثار اجتماعی. 
زیارت می تواند شبکه ای انسانی و فراملی ایجاد کند که امت اسلامی 

را به هم پیوند دهد.
لسانی در ادامه به مقایسه سه الگوی اصلی در خدمت رسانی به زائران 
پرداخت و گفت: ایران با محوریت آستان قدس رضوی، الگویی مردمی 
و غیردولتی ارائه کرده است. کشور عراق بیشتر بر مدیریت دولتی و 
حوزوی متکی است و کشور عربستان زیارت را با رویکرد اقتصادی و 

تجاری دنبال می کند.
لسانی افزود: تجربه جمهوری اسلامی ایران در مردمی سازی خدمات، 

الگویی موفق است که توانسته رضایت و اعتماد زائران را جلب کند.
مدیر زائــران غیرایرانی حرم مطهر رضوی با اشــاره به ظرفیت بالای 
مشهد گفت: بیش از هزار موکب مردمی در ایام مناسبتی سال در این 
شهر فعال است و سالانه بیش از ۵ میلیون زائر غیرایرانی از کشورهای 

مختلف جهان به مشهد مقدس مشرف می شوند.
به گفته وی، بخش مهمی از خدمات رفاهی، فرهنگی و درمانی این 

زائران توسط مردم و نهادهای مردمی ارائه می شود.
لسانی با تأکید بر ضرورت استفاده از دستاوردهای جهانی در حوزه 
مدیریت زائران اظهار کرد: هر چند زیارت، سنتی ریشه دار در تمدن 
اسلامی است، اما باید از تجربه های جهانی در زمینه گردشگری، 
حمل  و نقل و مدیریت جمعیت نیز بهره گرفت. ترکیب این تجربه ها 
با ارزش های دینی و مردمی سازی خدمات می تواند ظرفیت زیارت برای 

تقویت همگرایی اسلامی را دوچندان کند.
وی در پایان با بیان اینکه نگاه تمدنی به زیارت آن را از یک عمل فردی 
به سرمایه ای اجتماعی تبدیل می کند، گفت: اگر این ظرفیت عظیم 
به درستی مدیریت شود، زیــارت می تواند به ابــزاری راهبردی برای 
تحکیم وحدت مسلمانان در برابر جریان های تفرقه افکن و افراطی گری 

مذهبی تبدیل شود.

آگهی تاریخ  31 /06/ 1404      صفحه4 رواق
آگهی موضوع ماده  3قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 

ساختمانهای فاقد  سند رسمی                           
دراجــرای مــواد مذکور بدینوســیله املاکی که برابــرآراء هیأتهای  حــل اختلاف موضوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
مســتقردرواحد ثبتــی گلبــاف که ادامــه عملیات ثبتی آنهــا مطابق قانــون مذکورتجویز 
گردیده اســت به ترتیب شــماره پلاک وبخش و محل وقوع ملک و مشــخصات مالک 

واقع در بخش26و27 کرمان بشرح ذیل:
بخش 26کرمان

1-آقاي محمد نبي زاده جوشــاني فرزند رضا بشــماره شناســنامه 2 صادره از گلباف در 
ششــدانگ يک قطعه زمين مزروعي  به مســاحت 2531.30 مترمربع پلاك 6فرعي از 
81-اصلي  واقع در بخش27کرمان گلباف جوشــان مزرعه هوکوئيه  خريداري از مالك 

رسمي ورثه عباس نبي زاده
2- آقاي محمد نبي زاده جوشــاني فرزند رضا بشــماره شناســنامه 2 صادره ازگلباف در 
ششدانگ  يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 8925.70 مترمربع پلاك 1089فرعي 
از83- اصلــي مفــروز و مجــزي شــده از پــلاك 407فرعــي از 83-اصلــي واقــع در بخش 

26کرمان گلباف روستاي جوشان خريداري از مالك رسمي مهدي باقري خبيصي
3- آقاي محمد نبي زاده جوشــاني فرزند رضا بشــماره شناســنامه 2 صادره از گلباف در 
ششدانگ يک قطعه زمين مشجر به مساحت 3355 مترمربع پلاك 1090فرعي از83- 
اصلي مفروز و مجزي شــده از پلاك 470فرعي از 83- اصلي واقع در بخش 26کرمان 

گلباف روستاي جوشان  خريداري از مالك رسمي مهدي باقري خبيصي
4- محمد نبي زاده جوشاني فرزند رضا بشماره شناسنامه 2 صادره از گلباف در ششدانگ 
يک قطعه زمين مزروعي  به مساحت 7046.5 مترمربع پلاک 1091فرعي از83- اصلي 
مفروز و مجزي شــده از پلاك 407 فرعي از83- اصلي  واقع دربخش 26کرمان گلباف 

روستاي جوشان خريداري از مالك رسمي محمد و مهدي باقري خبيصي
5- آقــاي محمــد نبــي زاده جوشــاني فرزند رضا بشــماره شناســنامه 2 صــادره از گلباف 
درششــدانگ يک قطعه زمين مزروعي  به مســاحت 7852 مترمربع پلاك 1092فرعي 
از83- اصلــي مفــروز و مجــزي شــده از پــلاك 407فرعــي از 83- اصلــي واقع در بخش 
26کرمان گلباف روستاي جوشان  خريداري از مالك رسمي مهدي و محمد باقري خبيصي            

بخش 27کرمان
1-متقاضــي آقــاي قاســم عاقلي گوكي فرزند عباس بشــماره شناســنامه 292 صادره از 
گلباف درششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 5826 مترمربع پلاك 18فرعي 
از88- اصلي  واقع در بخش 27کرمان گلباف خيابان شهيد پورجعفري جنب پژوهش 

سرا خريداري از مالك رسمي حسين اسدي گوکي
2- متقاضــي آقــاي ســيدرضا وصفــي نــژاد فرزنــد ســيدمحمد بشــماره شناســنامه 177 
صادره از گلباف در ششــدانگ يکباب خانه  به مســاحت 487 مترمربع پلاك يکفرعي 
از1715- اصلي مفروز و مجزي شده از پلاكهاي 1712-اصلي و 1715-اصلي  واقع دربخش 
27کرمان گلباف خيابان طالقاني کوچه شهيد کلانتري روبروي مسجد حمزه  خريداري 

از مالك رسمي سيدمحمد وصفي نژاد و زهرا ميرحسيني و اکبر محسني گوکي
3- متقاضي آقاي سيدمجيد افتخاري گوكي فرزند سيدهدايت بشماره شناسنامه 38 
صادره ازگلباف در ششــدانگ يکدرب باغ به مســاحت 725.2 مترمربع پلاك 2فرعي از 
2021-اصلي واقع در بخش 27کرمان گلباف خيابان شهيد قاسم سليماني جنب منبع 

آب خريداري از مالك رسمي سيدهدايت افتخاري گوکي
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/6/17                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/6/31

شناسه آگهی:  1995595                    آ-140409146
محمدمقصودی - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک گلباف  

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای اصلاحی شماره 140460308001001194 تاریخ 1404/06/09 و 140460308001001195 
تاریخ 1404/06/09 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه 

بلامعارض متقاضی:
1-موسسه خیریه هیات ابوالفضلی به شماره شناسنامه 10360001663 و شماره ثبت 21 ثبت 
شرکتهای بیرجند در ششدانگ قسمتی از یکباب ساختمان محل هیات ابوالفضلی بیرجند به 
مساحت 1364/78 متر مربع شامل پلاکهای 3601 الی 3603-اصلی و 29 فرعی از 4275 - 
اصلی بخش یک بیرجند واقع در سه راه اسدی-خیابان جمهوری اسلامی -جمهوری اسلامی 
29/1 موسســه خیریــه هیــات ابوالفضلی خریداری از مالک رســمی محمد حســن علیزاده و 
ســید علی خیریه و ســید حســین خیریه و مهدی دباغی و غلامحسین کریمپورفرد و شرکت 

بازآفرینی شهری ایران محرز گردیده است .
2-موسسه خیریه هیات ابوالفضلی به شماره شناسنامه 10360001663 و شماره ثبت 21 ثبت 
شرکتهای بیرجند در ششدانگ قسمتی از یکباب ساختمان محل هیات ابوالفضلی بیرجند به 
مساحت363/99 متر مربع شامل پلاک تمامی پلاک 3846 - اصلی بخش یک بیرجند واقع در سه 
راه اسدی-خیابان جمهوری اسلامی -جمهوری اسلامی 29/1 -موسسه خیریه هیات ابوالفضلی 
خریداری از مالک رسمی شرکت مادر تخصصی عمران و بهسازی شهری ایران محرز گردیده است .

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 

اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید 
،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ،دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد .   آ-140409067
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/06/16
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/31

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد واملاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460308324001175 مورخه 1403/04/28 هیات 2 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک منطقــه 2 بیرجند تصرفات مالکانه و بلامعــارض متقاضی:آقای محمد علی امیرآبادی 
فرزنــد رمضان به شــماره شناســنامه 34 و شــماره ملــی 0651893178 صــادره از بیرجند  در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 414/54متر مربع واقع در مزرعه و قنات 
رقوئی قســمتی از پلاک 234-اصلی واقع در بخش 2 بیرجند خریداری از مالک رســمی آقای 

رمضان امیرآبادی فرزند محمد علی محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید 
،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ،دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد .                آ-140409929
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/06/31
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/15

محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد واملاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی،

 1 - نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مصوب 1390،09،20 و برابر رأی شــماره 140460306013001473 مورخ 1404،04،25 هیأت اول 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای اسماعیل میرانی فرزند ابراهیم در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 19،20 متر 
مربع از پلاک شماره 1985 فرعی از 3 - اصلی واقع در اراضی قصبه شهر بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد 

خریداری شده از آقای علی نیازی شهری مالک رسمی 
2- نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مصوب 1390،09،20 و برابر رأی شماره 140460306013001474 مورخ 1404،04،25 هیأت اول 
موضــوع مــاده یــک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک گناباد تصرفــات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای اســماعیل میرانی فرزند ابراهیم در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
19،25 متر مربع از پلاک شماره 1985 فرعی از 3 - اصلی واقع در اراضی قصبه شهر بخش یک حوزه 
ثبت ملک گناباد خریداری شــده از آقای علی نیازی شــهری مالک رســمی محرز گردیده اســت ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.     آ-140409891
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404،06،16

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404،06،31
سید ضیا الدین مهدوی شهری - رئيس ثبت اسناد و املاک گناباد 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 140460331014001137 مورخ 1404,06,05 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اشتهارد 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای الیاس ظریفی فرزند علی بشماره شناسنامه 278 و بشماره 
ملــی 0323156541 صــادره از کــرج نســبت بــه ششــدانگ یک قطعه زمیــن )بصورت کــوره آجر پزی( 
بمســاحت 2549.31 متر مربع در قســمتی از پلاک *پلاک فرعی از 219 اصلی واقع در مزرعه کوشــک 
آباد خریداری از مالک رســمی مرحوم نصراله امیدی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خــود را بــه مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.       شناسه آگهی :1995805          آ-140409075

نوبت اول : 1404,06,16
نوبت دوم:1403,06,31

مسیب محمدی - رئیس ثبت اسناد و املاک اشتهارد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140460331014001096 مــورخ 1404,05,15 هیــات اول, دوم موضــوع قانــون تعیین 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت 
ملک اشــتهارد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای رضا ســبحانی منفرد فرزند عباداله بشــماره 
شناســنامه 163 و بشــماره ملی 0323152627 صادره از کرج نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین) 
بصورت کوره آجر پزی( بمساحت 1494.13 متر مربع واقع در قسمتی از پلاک 220 اصلی مزرعه عبدالله 
آباد خریداری از مالک رسمی مرحوم آقای حسن نادری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.  شناســه آگهی :1996387                  آ-140409076

 نوبت اول : 1404,06,16
نوبت دوم :  1404,06,31

مسیب محمدی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اشتهارد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390،09،20 و برابر رأی شماره 140460306013001490 مورخ 1404،04،25 هیأت اول موضوع 
مــاده یــک قانــون مذکور مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملــک گناباد تصرفات مالکانــه بلا معارض 
متقاضی خانم مریم پور حسین فرزند ابراهیم در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 871،56 
متــر مربــع پلاک شــماره 2522 فرعــی از 1 -اصلی واقع در اراضی علــی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک 
گناباد خریداری شده مع الواسطه از خانم خیرالنساء سلطانی مالک رسمی محرز گردیده است . لذا 
به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آئیــن نامــه مربوطــه این آگهــی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریــق این روزنامه و محلی / کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
آ-140409104

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404،06،16
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404،06،31

سید ضیا الدین مهدوی شهری - رئيس ثبت اسناد و املاک گناباد

آگهی دعوت از مجاورین
نظر به درخواســت خانم ســکینه همدانی مالک ششــدانگ یکقطعه مشــجر پلاک 720 فرعی مجزی 
شده از 480 فرعی از 180 - اصلی واقع در قریه تجر بخش شش مشهد مبنی بر صدور سند مالکیت 
کاداستری پلاک مذکور در اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی و باستناد ماده 18 آئین نامه 
اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجراء و طرز رسیدگی به شکایت از عملیات اجرائی سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور نماینده و نقشه بردار این اداره در روز سه شنبه تاریخ 1404،07،08 ساعت 9:30 صبح 
جهت معاینه محل ملک مورد تقاضا در محل وقوع ملک حضور خواهند یافت لذا بموجب این آگهی از 
مالکین مشاعی و مجاورین پلاک فوق الذکر دعوت بعمل می آید به جهت حفظ حقوق مالكانه و عدم 
تضییع حق احتمالی در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک مورد تقاضا حضور یابند. بدیهی 

است عدم حضور در موعد تعیین شده فوق مانع ادامه عملیات ثبتی نخواهد شد.
م الف 1404،725   تاریخ انتشار: 1404،06،31                        آ-140409954

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390.09.20 و برابــر رای شــماره 140460306008005512 مــورخ 1404،05،15 هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای علیرضا عصار زاده به شناســنامه شــماره 21449 کدملی 0934616078 صادره مشــهد 
فرزند غلام رضا مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نسبت به 
مالکیت از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در حال حاضر به صورت زمین مشتمل بر بنا میباشد 
به مســاحت 563،13 متر مربع قســمتی از پلاک شــماره 16 فرعی از 1 اصلی واقع در خراســان رضوی 
بخش حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است .لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست .م الف 1404،723                  آ-140409955
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404،06،31
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404،07،15

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390.09.20 و برابــر رای شــماره 140460306008003283 مــورخ 1404.03.19 هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی خانم فریبا مهریار به شناسنامه شماره 376 کدملی 0050015702 صادره تهران فرزند محمد 
ابراهیم مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت 
از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 600 متر مربع قســمتی از پلاک شــماره 2 فرعی از 
181 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است. لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .م الف 1404،724        آ-140409956
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404،06،31
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404،07،15

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460331012015564 مــورخ 4/6/1404 هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ساوجبلاغ تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی پروین خاموشــی فرزند فریبرز به شــماره ملی 4897506727 در ششــدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 928.40 متر مربع از مالکیت آرمناک گورگیان نسبت به پلاک 
4 اصلی ذیل دفتر 24 صفحه 507 واقع در هشــتگرد حوزه ثبتی ســاوجبلاغ اســتان البرز تایید و رای 
هیئت صادر گردیده. لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود 
در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبــت محــل تحویل نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات و پس از طی تشریفات قانونی سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی :2005882                             آ-140409930

نوبت اول :31/6/1404
نوبت دوم:15/7/1404

بشير نعيم زاده رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

1 -نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مصوب 1390،09،20 و برابر رأی شــماره 140460306013001458 مورخ 1404،04،24 هیأت 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای مصطفی شاهرخی فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 401،37 متر مربع از پلاک شماره 4277 فرعی از 1 - اصلی واقع در اراضی علی آباد بخش 
یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از خانم زهرا اسماعیل پور فرزند علی اکبر و 

خانم مریم یوسف پور فرزند حسین مالکین رسمی
2- نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مصوب 1390،09،20 و برابر رأی شــماره 140460306013001463 مورخ 1404،04،24 هیأت 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه 
و بلا معارض متقاضی آقای مجید آغازی فرزند اســداله در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 401،36 متر مربع از پلاک شماره 4277 فرعی از 1 - اصلی واقع در اراضی علی آباد بخش 
یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده از خانم زهرا اسماعیل پور فرزند علی اکبر و خانم مریم 
یوسف پور فرزند حسین مالکین رسمی محرز گردیده است ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خــود را بــه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض بایــد ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگــردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 

مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.  آ-140409101
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404،06،16 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404،06،31

سید ضیا الدین مهدوی شهری   رئيس ثبت اسناد و املاک گناباد

اصلاحیه
پیروچاپ آگهی دونوبتی اداره ثبت شهرستان پیشوا

 مندرج درتاریخ های1404.6.3و1403.6.18صفحه5و6 باشــماره م الف 243 نام پدرمحرم جبرائیلی-
)جبرائیل(صحیح میباشد                       آ-140409937

وی
رض

س 
عک

 - 
یان

طم
ی فا

ض
مرت

ید 
 س

 


